12.02.2026                                                                                                              № 458
Про нагородження Почесною відзнакою Кременчуцької міської територіальної громади «ЗАХИСНИК УКРАЇНИ – ГЕРОЙ КРЕМЕНЧУКА» Молодця Ігоря Вікторовича

Враховуючи витяг з протоколу № 1 від 05.02.2026 засідання комісії з питань відзначення Почесною відзнакою Кременчуцької міської територіальної громади «ЗАХИСНИК УКРАЇНИ – ГЕРОЙ КРЕМЕНЧУКА», керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 03.10.2025 «Про заснування Почесної відзнаки Кременчуцької міської територіальної громади «ЗАХИСНИК УКРАЇНИ – ГЕРОЙ КРЕМЕНЧУКА» та затвердження Положення про Почесну відзнаку Кременчуцької міської територіальної громади «ЗАХИСНИК УКРАЇНИ – ГЕРОЙ КРЕМЕНЧУКА», статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Нагородити Почесною відзнакою Кременчуцької міської територіальної громади «ЗАХИСНИК УКРАЇНИ – ГЕРОЙ КРЕМЕНЧУКА» Молодця Ігоря Вікторовича (посмертно).
2. Вручити Почесну відзнаку Кременчуцької міської територіальної громади «ЗАХИСНИК УКРАЇНИ – ГЕРОЙ КРЕМЕНЧУКА» родині Молодця Ігоря Вікторовича.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Гриценка Ю.В. та заступника міського голови Усанову О.П.

Міський голова
  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
PAGE  
__________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  ________  20____ №_________

Сторінка 2 з 1

